- Địa chỉ : Tầng 3, số 02 Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, Đồng Nai.

- ĐT: 0251.3843.635 – Fax : 0251.3941.718

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 4238 /SKHĐT-QLN Đồng Nai, ngày 01  tháng  11  năm 2019

V/v Giải thưởng Sao Đỏ - Doanh nhân

trẻ Việt Nam tiêu biểu 2019

 Kính gửi:

 - Văn phòng UBND tỉnh;

 - Ban Quản lý các khu công nghiệp;

 - Hiệp Hội Doanh nghiệp tỉnh;

 - Hội Doanh nhân trẻ tỉnh.

Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận Văn bản số 179/UBTƯ-DNT ngày

07/10/2019 của Trung ương Hội Doanh nhân trẻ Việt Nam về việc giới thiệu

doanh nhân trẻ tiêu biểu xét trao tặng Giải thưởng Sao Đỏ - Doanh nhân trẻ Việt

Nam tiêu biểu 2019”. Sau khi xem xét, Sở Kế hoạch và Đầu tư có ý kiến như

sau:

- Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh hỗ trợ đăng thông tin về việc đăng ký

tham gia ứng cử xét trao tặng Giải thưởng Sao Đỏ - Doanh nhân trẻ Việt Nam

tiêu biểu năm 2019 trên Cổng thông tin điện tử của UBND tỉnh để thông tin đến

các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

- Đề nghị Ban Quản lý các khu công nghiệp, Hiệp Hội Doanh nghiệp và

Hội Doanh nhân trẻ tỉnh Đồng Nai phối hợp thông tin đến các doanh nhân phù

hợp trên địa bàn tỉnh để xem xét, đăng ký tham gia ứng cử xét trao tặng Giải

thưởng Sao Đỏ - Doanh nhân trẻ Việt Nam tiêu biểu năm 2019 trực tiếp theo

hướng dẫn tại Văn bản số 179/UBTƯ-DNT ngày 07/10/2019 của Trung ương

Hội Doanh nhân trẻ Việt Nam.

Sở Kế hoạch và Đầu tư gửi các đơn vị để phối hợp./.

(Đính kèm Văn bản số 179/UBTƯ-DNT ngày 07/10/2019 của Trung ương

Hội Doanh nhân trẻ Việt Nam)

Nơi nhận:

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo)

- Lưu: VT, QLN.
.

Trần Vũ Hoài Hạ

		2019-11-01T15:22:52+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!